
Svar på interpellation nr 3 2023 

Protokollet från Utbildningsnämndens sammanträde den 18 april är justerat. Där framkommer att 

Johan Agge fick väcka en övrig fråga rubricerad ”informationsflöde UBN”. 

Johan Agge (RP) anmälde ett övrigt ärende, ”informationsflöde UBN”, till nämndsekreteraren tidigare 

samma dag som sammanträdet, via e-post, i enlighet med den initiativrätt som varje ledamot har 

enligt Kommunallagen 4 kap 20 §, att väcka ett ärende. Johan Agge (RP) delade ut ett 

presentationsmaterial till nämndens ledamöter gällande ärendet, varvid jag som ordförande 

ajournerade sammanträdet för överläggning med presidiet.  

Efter att presidiet tagit del av presentationsmaterialet återupptogs sammanträdet och jag yrkade att 

ärendet hänskjuts till presidiet för beredning och beslut vid nästkommande sammanträde.  

Johan Agge (RP) yrkade att ärendet hanteras på dagens sammanträde.  

Jag frågade om Utbildningsnämnden beslutar enligt mitt yrkande och fann att så var fallet.  

Votering begärdes och verkställas.  

Votering genomfördes och utföll med 8 ja-röster och 4 nej-röster innebärande att ärendet hänsköts 

till presidiet för beredning och beslut nästkommande sammanträde.  

I dag har för övrigt Skolinspektionen beslutat att avsluta ärendet som ärendet berörde. 

Anna Maria Tippers interpellationsfråga är: 

” Kommer ledamöterna i utbildningsnämnden framöver kunna väcka sina ärenden på sittande möte 

utan censurering på det sätt som skedde för ledamoten Johan Agge på mötet den 18 apr. -23 eller 

utan censurering på något annat sätt, så att kommunen och utbildningsnämnden får ett demokratiskt 

arbetssätt framöver?” 

Formuleringen är en så kallad komplex fråga som ställer den tillfrågade i dålig dager oavsett vilket 

svarsalternativ som den tillfrågade väljer. De kan användas som ett retoriskt grepp för att inskränka 

svaren till sådana som tjänar frågeställarens agenda. 

Ett vanligt sätt att bemöta komplexa frågor är att inte besvara dem. 

Då jag varken kan svara ja eller nej på Anna Maria Tippers fråga, använder jag min rätt att inte besvara 

frågan i interpellationen. Jag kommer inte heller att göra några ytterligare yttrande i denna 

interpellation. 

Hampe Klein 

Ordförande Utbildningsnämnden 


